
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARfA DE PROTECCibN Y SEGURIDAD CIUDADANA 11/06/2025RAMO

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1415-0420

OBSERVACIONES SESERVICIO CORRECTIVO:

EMITE UN
ROBERTO SALES ROSADO.

CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$8,775.00 16.00PIEZA 1

1 $630.00 16.00VARILLA DE DIRECCION LADO IZQUIERDO PIEZA
0967 16.001HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDO PIEZA

16.00PIEZA 1HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO
16.001VARILLA DE DIRECCION LADO DERECHO PIEZA

$23,057.90

$2,500.00 16.00 $2,900.00$2,500.00SERVICIO 10015

$2,552.00$2,200.00 $2,200.00 16.00SERVICIO 10016

$2,500.00 $2,500.00 16.00 $2,900.00SERVICIO 10657

TOTAL POR PARTIDA
$ 27,078.00TOTAL GENERAL

Fecha Llmlte de Cotizaclon : 18/06/2025Fecha Envlo : 13/06/2025

SE ESCUCHA RUIDOSY GOLPETEOS

TELfeFONORFC
(981) 981 813 166SARR740130EX9 NO.

CP.

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn13/06/2025

$10,179.00

$730.80

$8,352.00

$31,409.90

0717
; 0827

0968
1042

AL PASAR LOS TOPES O BACHES, 
ESCUCHA RUIDOSY GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$5,000.00

$5,000.00

$472.50

$5,000.00

$5,000.00

$472.50

$8,775.00

$630.00

$5,800.00

$5,800.00

$548.10

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

DOMICILIO
CASA DE JUSTICIA;
EXT. 8; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA LAZARO 
CARDENAS; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090

TRASERAS, Y AL ENGENDER EL AIRE ACONDICIONADO, 
RUIDO Y NO ENFRIA. ASIGNADO A 253

DETALLES DE LA REQUISIClON
CLAVE DESCRIPCiDN UNIDAD
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

COMPRESOR DE A/A

TOTAL POR PARTIDA 
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 

DE DIRECCION 

REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 

DE SUSPENSION. 
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO.

□BSERVACI6N A PROVEEDORES: 
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES, 
EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS, Y AL ENGENDER EL AIRE ACONDICIONADO, EMITE UN RUIDO Y NO ENFRIA. 

ASIGNADO A 253 - ROBERTO SALES ROSADO.

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
253 ROBERTO SALES ROSADO

SE®



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARIA DE PROTECClON Y SEGURIDAD CIUDADANA 11/06/2025RAMO

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

ESTATUS Por Cotizar
RV1415-0420

Pagina 2 de 2Fecha de impresidn13/06/2025

MODELO 
2022

LINEA
AUTOMOVIL

SERIE
2HGFE2645NH852303

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA1810095

VEHlcUL°!BBBBi
DESCRIPCION

HONDA SEDAN CIVI I STYLE

SECRETARlA DE ADMINISTRAC16N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

PLACA
DJL232A

CILINDROS

4

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES, SE 
ESCUCHA RUIDOSY GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y 
TRASERAS, Y AL ENGENDER EL AIRE ACONDICIONADO, EMITE UN 
RUIDO Y NO ENFRIA. ASIGNADO A 253 - ROBERTO SALES ROSADO.

>‘0

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).


