



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN.SC-004

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES  
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL  
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS  
SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

RAMO 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

11/06/2025

UNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA



ESTATUS Por Cotizar

RV1415-0420

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES, SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS, Y AL ENCENDER EL AIRE ACONDICIONADO, EMITE UN RUIDO Y NO ENFRIA. ASIGNADO A 253 - ROBERTO SALES ROSADO.

DETALLES DE LA REQUISICIÓN

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
<b>2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>							
0717	COMPRESOR DE A/A	PIEZA	1	\$8,775.00	\$8,775.00	16.00	\$10,179.00
0827	VARILLA DE DIRECCION LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$630.00	\$630.00	16.00	\$730.80
0967	HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$5,000.00	\$5,000.00	16.00	\$5,800.00
0968	HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO	PIEZA	1	\$5,000.00	\$5,000.00	16.00	\$5,800.00
1042	VARILLA DE DIRECCION LADO DERECHO	PIEZA	1	\$472.50	\$472.50	16.00	\$548.10
<b>TOTAL POR PARTIDA</b>							
<b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>							
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION	SERVICIO	1	\$2,500.00	\$2,500.00	16.00	\$2,900.00
0016	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION.	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00	16.00	\$2,552.00
0657	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO.	SERVICIO	1	\$2,500.00	\$2,500.00	16.00	\$2,900.00
<b>TOTAL POR PARTIDA</b>							
<b>TOTAL GENERAL</b>							
<b>\$ 27,078.00</b>							
<b>\$31,409.90</b>							

Fecha Envío : 13/06/2025

Fecha Límite de Cotización : 18/06/2025

18-19

OBSERVACIÓN A PROVEEDORES:

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES, SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS, Y AL ENCENDER EL AIRE ACONDICIONADO, EMITE UN RUIDO Y NO ENFRIA. ASIGNADO A 253 - ROBERTO SALES ROSADO.

PROVEEDORES INVITADOS

FOLIO	NOMBRE	RFC	DOMICILIO	TELÉFONO
253	ROBERTO SALES ROSADO	[REDACTED]	CASA DE JUSTICIA; NO. EXT. 8; ENTRE CALLE NIEVE Y AVENIDA LÁZARO CÁRDENAS; FRACCIONAMA 2000; CP. 24090	(981) 981 813 166



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES  
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL  
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS  
SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

SAFIN.SC-004



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

**RAMO** 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

11/06/2025

**UNIDAD** 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA



**ESTATUS** Por Cotizar

**RV1415-0420**

**OBSERVACIONES** SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES, SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS, Y AL ENCENDER EL AIRE ACONDICIONADO, EMITE UN RUIDO Y NO ENFRIA. ASIGNADO A 253 - ROBERTO SALES ROSADO.

## VEHÍCULO

DESCRIPCION	MODELO	PLACA	LINEA	CILINDROS	SERIE	TARJETA DE CIRCULACIÓN
HONDA SEDAN CIVI I STYLE	2022	DJL232A	AUTOMOVIL	4	2HGFE2645NH852303	SVA1810095